
DECRETO DIRIGENZIALE N. 111 del 22 aprile 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SOCIALE, ATTIVITA' SOCIALI, 
SPORT, TEMPO LIBERO, SPETTACOLO SETTORE ASSISTENZA SOCIALE, PROGRAMMAZIONE 
E VIGILANZA SUI SERVIZI SOCIALI - L.R. 8 febbraio 1993, N.  9 - Modifica Decreto Iscrizione al 
Registro Regionale del Volontariato  dell'Associazione da "ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI 
DEL FUOCO IN CONGEDO VOLONTARIATO E PROTEZIONE CIVILE  DELEGAZIONE DI CHIUSA-
NO DI SAN  DOMENICO" a "ASSOCIAZIONE INTERNAZIONALE VIGILI DEL FUOCO IN CONGEDO 
PROTEZIONE CIVILE E VOLONTARIATO COMM. VINCENZO ROMANO " - Senza Allegati. 

VISTA la L. 266/91 “Legge quadro sul Volontariato”; 

VISTA la L.R. 7 agosto 1996, n° 18, relativa a “Integrazioni e modifiche alla Legge Regionale 8 febbraio 
1993, n° 9 concernente “Norme per la valorizzazione del Volontariato e regolamentazione dei rapporti 
con la Regione e gli Enti Locali”; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n° 24264 del 29.12.1997 con il quale l’Associazione di Volontariato 
“ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI DELV FUOCO IN CONGEDO VOLONTARIATO E PROTEZIONE 
CIVILE”  DELEGAZIONE DI CHIUSANO DI SAN DOMENICO  ” è stata iscritta nel Registro Regionale 
del Volontariato; 

VISTO il verbale di assemblea, registrato in Avellino il 09.01.2008  al n. 112/1 della  Serie III -  presso la 
sede dell’Agenzia delle Entrate, pervenuta allo Scrivente Settore il  10.01.2008  con prot. 0025073 con la 
quale il Presidente ha comunicato il cambio di denominazione da ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI 
DELV FUOCO IN CONGEDO VOLONTARIATO E PROTEZIONE CIVILE”  DELEGAZIONE DI 
CHIUSANO DI SAN DOMENICO  –a - ASSOCIAZIONE  INTERNAZIONALE VIGLI DEL FUOCO IN 
CONGEDO PROTEZIONE CIVILE E VOLONTARIATO ‘COMM. VINCENZO ROMANO’ - di Chiusano 
di San Domenico(AV) 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n° 3466 del 03/06/2000 concernente l’attribuzione di 
funzioni ai Dirigenti della Giunta Regionale; 

VISTE
la Deliberazione della Giunta Regionale n. 2375 del 31 dicembre 2007 avente ad oggetto “Proroga 

incarichi dirigenziali ex art. 19, comma 6, D.Lgs. 165/2001; 
la Deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 21.03.2008  “Conferimento incarico al dott. 

ODDATI Antonio di responsabile del Settore 01 " Assistenza Sociale, Programmazione e 
Vigilanza sui Servizi Sociali" dell' A.G.C. 18 "Assistenza Sociale, Attivita' Sociali, Sport, Tempo 
Libero, Spettacolo" nonche' di Coordinatore della medesima Area” 

RITENUTO che si rende necessario proporre il presente provvedimento al fine della modifica della 
denominazione dell’Associazione; 

ALLA stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 04 del Settore Assistenza Sociale nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo; 

DECRETA 

Per quanto esposto in narrativa che si intende qui integralmente riportato di: 

1. Modificare il Decreto Dirigenziale  n° 24264 del 29.12.1997 precisando che la nuova denominazione 
esatta dell’Associazione è “.ASSOCIAZIONE  INTERNAZIONALE VIGLI DEL FUOCO IN CONGEDO 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 27 DEL 7 LUGLIO 2008



PROTEZIONE CIVILE E VOLONTARIATO ‘COMM. VINCENZO ROMANO’ - di Chiusano di San 
Domenico (AV)”. 

Il presente decreto, ad avvenuta esecutività, viene inviato: 
All’Associazione “ASSOCIAZIONE  INTERNAZIONALE VIGLI DEL FUOCO IN CONGEDO 
PROTEZIONE CIVILE E VOLONTARIATO ‘COMM. VINCENZO ROMANO’ - di Chiusano di San 
Domenico(AV)”;
Al Comune di Chiusano di san Domenico ; 
Al B.U.R.C. per la pubblicazione; 
Alla Segreteria di Giunta – Servizio 04 “Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti 
Dirigenziali. 

Dr. Antonio ODDATI 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 27 DEL 7 LUGLIO 2008


